Décima Octava.- En cumplimiento a lo dispuesto por al Ley de Hacienda Municipal y la Ley de Ingresos del 
Municipio de Hermosillo, "LA FRACCIONADORA" se obliga a pagar a la Tesorería Municipal previo al inicio de 
las obras de urbanización ia cantidad de S 18,996.22 (SON: DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
SEIS PESOS 22/100 MN.) por concepto de revisión de documentación, elaboración del Convenio, Autorización y 
Supervisión de dichas obras del Fraccionamiento que se autoriza, conforme a la siguiente:

133 I) Por Revisión de

LIQUIDACION:
ARTICULO CONCEPTO CANTIDAD PRESUPUESTO TOTAL IMPORTE

[...]

de Urbanización 0.0025 $3,618,327.44 $9,045.82

SUBTOTAL 12,664.15
I) FRACCION D)5% Obras de Interés General $633.21

20% Para Asistencia Social $2,532.83
15% Para Fomento Deportivo $1,899.62
10% Para Mejoramiento de los Servicios Públicos $1,266.41

SUBTOTAL $6,332.07

TOTAL $18,996.22

(SON: DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 22/100 MN.)

El "H. AYUNTAMIENTO" no podrá otorgar a "LA FRACCIONADORA" autorización yepta 
lotes, si esta no le acredita previamente haber efectuado la liquidacióji mencionada en el párrafo anterior.

Décima Novena.- Ambas partes convienen en que "EL H.